
JAK H R ÁT.  ČÍM HRÁT. KDE HR ÁT.

Obsah 11/16

Představujeme
36 Arnold Palmer

Nikdo nebude jako 
on a neměl na golf 
větší vliv. Právem tak 
bude králem navěky
S TOMEM CALLAHANEM

44 Deset pravidel
Palmer o životě něco 
věděl, mnoho z toho 
stačil sdělit i nám.
Co jsme se tedy 
od něj naučili?

58 Zlaté padáky
Hráči na tour mají 
i jeden obrovský 
a nevysychající zdroj 
příjmů: Vlastní penze

60 ►Beefovytipy 
Lidový hrdina, který 
frčí na burgrech 
a trochu žije po barech. 
Má rád horské dráhy 
a dobře ví, co je 
to šest fází chlastání
S GUYEM YOCOMEM

Z domova
21 David Izák

Steaky jsou pochoutka, 
o které byste měli 
něco málo vědět, 
a nemusíte být gurmán

28 Karel Vágner
Rozhovor s mužem, 
který umí přesvědčit, 
že si máte koupit 
spaní za milion korun
S VÍTĚZSLAVEM 
ČERMÁKEM

65 Světové žebříčky II
Pro pochopení výpočtu 
amatérských žebříčků 
nestačí jedna vystudovaná 
vysoká škola

74 Panoram a
Nová sedmadvacítka 
u Kácova je pro mnohé 
tajemstvím skrytým 
za informační mlhou
S FILIPEM  MRŮZKEM

82 Q -school 2016
O co budou hrát 
Češi ve Španělsku

04 Editorial
Ještě jste se nerozhodli zkusit golf? 
Začněte s námi, startuje Projekt Phil

Hrajte co nejlépe
11 Natalie Gulbis

Plán vašeho útěku z pláže 
a techniky hry v bunkeru

14 Proč jsem  to  udělal?
Snažíte se nezahrát slice -  
a zahrajete ho o to větší
S J IM E M  MCLEANEM

16 Karel Skopový jun.
Patnáctka ve Varech 
by mohla být vzorem 
a je nejhezčí jamkou 
v České republice

22 Ať si klidně prší
Proč za mokra 
nosím rukavice 
а к čemu jsou dobré
S DAVIDEM OWENEM

24 Proč^sem  to  udělal?
Jednoduchý pitch 
přes bunker -  
a skončíte v něm
S RICKEM SM IT HE M

25 A bsolutní m oc
Jak pět nových želez 
prodlouží vaši délku
S MIKEM STACHUROU

72 Om laďte svůj švih
Tipy našich expertů 
na golfovou dlouhověkost 
vás možná překvapí
S RONEM KASPRISKEM

Golfový Život
20 Nebojte se zeptat

Co když váš míček 
poškodí sekačka, má 
velikost gripu vliv na let 
míčku a proč pořád 
používáme slovo „golfový“

26 Tour Pro v utajení
Je mi jasné, že ne 
každý novinář, který 
se objeví na turnaji, 
je expert na golf

48 Cesty za golfem
Jezdit za golfem dlouhé 
štreky s« dnes už většině 
hráčů nechce

70 Vítězí v životě
Nová generace přinesla na 
PGA Tour také nový přístup
S JAIM E DIAZEM

86 Projekt Phil
Vezměte nováčka, , 
který v ruce ještě nedržel 
golfovou hůl, dejte mu 
podporu na 12 měsíců 
a počkejte, co se stane

94 Kom entář
Absolutizace role greenů 
je i výrazem přešlechtěnosti 
současných hřišť
S A N D R E JE M  HALADOU

Foto na obálce archiv Golf Digest L I S T O P A D  2016  G O L F D I G E S T . c z  3


